
Zarządzenie Nr 30/20 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 28 lutego 2020r. 

w sprawie zmian w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Kwidzyn 

Na podstawie  art.  9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. z 2020r., poz. 218) oraz § 1 ust.1 i 2 uchwały Nr IX/45/11 Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 1 lipca 2011r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Kwidzynie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuję  następujących zmian w składzie Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie, powołanym Zarządzeniem Nr 64/11 Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 20 lipca 2011r. w następujący sposób: 

1) odwołuję  Panią  Marzenę  Kuniec ze składu Zespołu, 

2) powołuję  Panią  Agnieszkę  Banaszewską- Zduńczyk w skład Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Gminie Kwidzyn i powierzam mu funkcję  członka Zespołu. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RADCAIWRAWNY SEKRET 	GMINY 

Jan Ka n d yba 
Tr 479  

Agat 	czeintals 


	Page 1

